2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.02.2015				       г.Бородино			№ 112

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 01.08.2012 № 669 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в администрации города Бородино и ее структурных подразделениях, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации города Бородино»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                           «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 01.08.2012 № 669 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в администрации города Бородино и ее структурных подразделениях, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации города Бородино»  следующие изменения:
в Положении о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации города Бородино и ее структурных подразделениях, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации города Бородино (далее – Положение):
в абзаце 6 пункта 2 слова «Указом Губернатора Красноярского края от 10.02.2010 №10-уг «Об утверждении положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Красноярского края, государственными гражданскими служащими Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений, порядке их размещения на едином краевом портале «Красноярский край» и (или) на официальном сайте государственного органа Красноярского края» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»;
2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста по кадрам и охране труда М.Н. Никонову.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино                                                                  А.Н. Борчуков